Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica =EymVENe (1210001A)
[taliana l J' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Torneo FE 3 LIVIGNO 1210001A
Luogo LIVIGNO [Sondrio -Lombardia]
Periodo 10-09-2012 - 17-09-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri  RAVAGNATI WALTER - PANIGA D.
Partecipanti 50

Sito Internet  http://www.livignoscacchi.it
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM David Al berto 6.5 1 TA 46.5 50.5140. 0 35. 012599 2466 2633 9450523042200 0 1970
2 11 GM Jovanic Ognjen 6.5 CRO 46.5150.0140. 0 35. 512511 2492 265994505230422000 1978
3 7 GM Zinchenko Yaroslav 6.5 UKR 41.0 45.0134.5 31.2: 2528 2426 2593 9531422053110 0 1987
4 18 IM Sat yapragyan Swayan 6.0 1 ND 48. 01 51. 5141. 5 33. 01 2435 2489 2615936 05320404000 1982
5 13 IM Castel |l anos Rodrigu 6.0 ESP 47.5 52.0141. 0 33. 512491 2484 261094415320412100 1982
6 5 GM  Vovk Andrey 6.0 UKR 45.0149. 0138. 5 30. 512549 2482 2608 94414220522100 1991
7 3 GM Vol kov Sergey 6.0 RUS 44.549.0138. 0 31. 012575 2458 2583 94414211523000 1974
8 2 GM Kravtsiv Martyn 6.0 UKR 43.0147.536.5 30. 012581 2461 2587 9522550040220 0 1990
9 8 GM Pol ak Tomas 6.0 CZE 40.544.5134.5 28. 512522 23702496 94415320412100 1974
10 14 @M Naunki n | gor 5.5 RUS 41.546.0135.0 26. 012473 2416 2497 9432531141210 0 1965
11 9 GM  Tinpbshenko Georgy 5.5 UKR 39.543.5 34.0 26.0 2518 2398 247893514220513100 1966
12 24 IM Sveshni kov Ml adi mir 5.5 LAT 38.5 42.0132. 00 23. 51 2405 2366 2447 9432540140310 0 1986
13 19 IM Valsecchi Alessio 5.51TA 36.5 40.030.5 22. 512427 2410249094325311412100 1992
14 35 FM Franklin Sanuel G A5.0 ENG 42.0145. 51 35. 5123. 72281 2476 252092614031523000 1994
15 22 IM Roy Chowdhury Sapta5.01ND 42.0144.5 35.521. 512419 2428 2472 93424220512200 1982
16 32 FM Benti vegna Francesc 5.0 1 TA 42.0143. 01 35. 5120. 7:2319 2388 243293425131421100 1982
17 6 GM Sveshni kov Evgeny 5.0 LAT 39.0143.533.5 23.7:2530 2370 241492615230403100 1950
18 25 IM Pi scopo Pierl ui gi 5.0 TA 38.541.032.520.7 2381 2401 244592614130513100 1983
19 23 IM Zhou Yang-f an 5.0 ENG 38.0141.0132. 0 20. 012414 2342 238595044301520300 1994
20 21 IM Bruno Fabi o 4.51 TA 45.548.5139. 01 22. 2:2423 2436 2437 9252503242200 0 1960
21 4 GM Mai orov N kita 4.5 BLR 43.5'47.0137.0 20. 7. 2554 2450 245194145212420200 1985
22 20 @M Cebal 0 M so 4.5 CRO 41.5'42.5135.0 16. 22424 2380238194145401401 300 1945
23 12 IM Collutiis Duilio 4.51TA 38.542.5133. 0 20. 52501 2348 234992525140411200 1976
24 15 oM Neel ot pal Das 4.5 1 ND 38.0141.0132.0 19. 2:2473 2374 237592524031522100 1982
25 27 IM Sharma Di nesh K 4.51ND 37.5'40.531.517.7:2361 2333233493334121521200 1976
26 17 IM Stella Andrea 4.51 TA 37.540.531. 5 19. 512456 2414 241491714040513100 1993
27 33 M Hai nke Guntram Dr. 4.5 GER 36.5/39. 530. 5'18. 7:2318 2362 236392524031522100 1980
28 26 FM Bove Al essandro 4.5 TA 36.0138.5(29. 5 15. 512367 2299 230094145212420200 1987
29 31 FM Kilpatrick Callum 4.5ENG 34.5 37.0129.0 15.2:2330 2258 225994144301511300 1992
30 39 Wenni nger Philipp 4.5 CER 32.5 35.027.0 14. 012207 2287 228894144301511300 1994
31 38 Sreeves C enent 4.5 SCO 32.5'35.0126.5 14.7:2220 2238 223993335122421100 1992
32 28 IM Tesic Dragan 4.5 SRB 32.0134.526.0 16. 012348 2242 2243 93334022531100 1961
33 16 IM Antipov Mkhail A . 4.0RUS 40.5 44.5134.0 18. 2! 2457 2411 236992435131411200 1997
34 34 FM M nko VI adi mi r 4.0 RUS 40.0143.5/33.518. 22293 2434 2392 9162413050320 0 1998
35 30 FM Codenotti Marco 4.01 TA 38.0141.532. 0 16. 52334 2358 231593244103522100 1997
36 37 Zhou Syang 4.0 GER 34.0136.528. 0 13. 2:2239 22832241 9243420250410 0 1992
37 41 KM Kar| Hans 4.0 SU 32.00134.526.5 12. 012141 2283 224194054202520300 1935
38 10 av Drazic Sinisa 3.5SRB 37.0140.0131.5 13. 512511 2299 221992345032420200 1967
39 44 M Betori Alessandro 3.51TA 34.036.5 28.512.7: 2043 2269219092344121511300 1972
40 36 Pogan Ni kol as 3.5GER 32.0133.0125.59.50 2240 2172 209392345212402200 1991
41 29 IM Marhol ev Dimitar 3.5BUL 30.5'33.526.0 12. 512340 2263 218490724031504100 1971
42 49 lasman | nna 3.5 FRA 29.5 30.5124.0 8.00 2002 2147 20689 2344121511300 1980
43 43 M Franci osi Fausto 3.51TA 28.529.522.58.00 2074 2142 206392344022521200 1993
44 40 CM For nent o Paol o 3.0 TA 34.0137.5129.512.7:2147 2333220992255014421100 1997
45 48 Stitterich Nadine 3.0 GER 31.032.0126.08.75 2024 2153 202991445122402200 1993
46 42 Mertens Kl aus 3.0 GER 30.0131.0125.5 7.25 2079 2144 202091445032411200 1953
47 46 Krunm Johannes 3.0 GER 29.5'30.525.0 8.50 2033 2181 2057 9063502340400 0 1968
48 50 1N Si noncini Francesco 2.5 TA 32.533.5/27.56.00 1961 2158 199392165203401300 1997
49 47 WM Arnetta Maria Teres 2.51TA 31.534.526.59.00 2031 2203 203891354112502300 1979
50 45 FM Kock Hans-uwe 1.0LIE 29.0'31.524.0 3.00 2038 2128 17789 0274013501400 1938
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S{e2:Tele RIS - F 5| |\/IGNO (1210001A)
Italiana J] PLvieno - 10-00-2012 17092012

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
16 IM Antipov Mkhail A . RUS 2457 2411 2369 1997 M 4107012
47 WM Arnetta Maria Teres| TA SIC PA 2031 2203 2038 1979 F 811572 104166
32 FM Bentivegna Francesc ITA SIC AG 2319 2388 2432 1982 M 809055 109630
4 CM Betori Alessandro |ITA LOM SO 2043 2269 2190 1972 M 856860 105428
26 FM Bove Al essandro ITA LAZ RM 2367 2299 2300 1987 M 814121 104269
21 IM Bruno Fabi o ITA MAR FM 2423 2436 2437 1960 M 801038 111110
13 IM Castellanos Rodrigu ESP 2491 2484 2610 1982 M 3404650
20 GM Cebalo M so CRO 2424 2380 2381 1945 M 14500094
30 FM  Codenotti Marco ITA TGS PI 2334 2358 2315 1997 M 800015 127726
12 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2501 2348 2349 1976 M 805475 107993
1 GM David Al berto ITA LOM M 2599 2466 2633 1970 M 4000013 142874
10 &M Drazic Sinisa SRB 2511 2299 2219 1967 M 901172
40 CM For nent o Paol o ITA LIG IM 2147 2333 2209 1997 M 861162 126797
43 CM Franci osi Fausto ITA CAM AV 2074 2142 2063 1993 M 802808 127151
35 FM Franklin Sanuel G AENG 2281 2476 2520 1994 M 468576
33 FM Hai nke Guntram Dr. GER 2318 2362 2363 1980 M 24619094
49 lasman | nna FRA 2002 2147 2068 1980 F 24125563
11 GM Jovanic Ognjen CRO 2511 2492 2659 1978 M 14504081
41 FM Karl Hans SuUl 2141 2283 2241 1935 M 1300547
31 FM Kilpatrick Callum ENG 2330 2258 2259 1992 M 414425
45 FM Kock Hans-uwe LI E 2038 2128 1778 1938 M 4611020
2 GM Kravtsiv Martyn UKR 2581 2461 2587 1990 M 14113147
46 Krunm Johannes GER 2033 2181 2057 1968 M 4643747
4 GM Mai orov Nikita BLR 2554 2450 2451 1985 M 13501720
29 IM Mar hol ev Di mitar BUL 2340 2263 2184 1971 M 2901340
42 Mert ens Kl aus GER 2079 2144 2020 1953 M 4618815
34 FM M nko M adimr RUS 2293 2434 2392 1998 M 24146706
14 &M Naunki n | gor RUS 2473 2416 2497 1965 M 4101715
15 GMm Neel ot pal Das | ND 2473 2374 2375 1982 M 5003512
25 IM Pi scopo Pi erl ui gi ITA PUG LE 2381 2401 2445 1983 M 809152 103927
36 Pogan Ni kol as GER 2240 2172 2093 1991 M 24673579
8 GM Pol ak Tonas CZE 2522 2370 2496 1974 M 300560
22 IM  Roy Chowdhury Sapta |l ND 2419 2428 2472 1982 M 5002974
18 IM Sat yapr agyan Swayan | ND 2435 2489 2615 1982 M 5004306
27 IM  Sharna Dinesh K | ND 2361 2333 2334 1976 M 5004110
50 1IN Si noncini Francesco | TA LIG CGE 1961 2158 1993 1997 M 880140 144105
38 Sreeves Cl enent SCO 2220 2238 2239 1992 M 2402564
17 IM Stella Andrea ITA LOM CR 2456 2414 2414 1993 M 827061 115231
48 Stitterich Nadine GER 2024 2153 2029 1993 F 24676527
6 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2530 2370 2414 1950 M 4100638
24 IM  Sveshni kov MVl adi mr LAT 2405 2366 2447 1986 M 11601884
28 IM Tesic Dragan SRB 2348 2242 2243 1961 M 902578
9 GM  Tinmoshenko Georgy UKR 2518 2398 2478 1966 M 14100118
19 IM Valsecchi Alessio |ITA LOM BG 2427 2410 2490 1992 M 818860 101704
3 GM Vol kov Ser gey RUS 2575 2458 2583 1974 M 4122763
5 GM  Vovk Andrey UKR 2549 2482 2608 1991 M 14114470
39 Wenni nger Philipp CER 2207 2287 2288 1994 M 4648404
37 Zhou Syang GER 2239 2283 2241 1992 M 24636126
23 IM  Zhou Yang-fan ENG 2414 2342 2385 1994 M 468584
7 GM  Zinchenko Yaroslav UKR 2528 2426 2593 1987 M 14110547

FSI - FE 3 LIVIGNO (1210001A) - LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012 - Pag. 3/28



15-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
16
47
32
44
26
21
13
20
30
12

10
40
43
35
33
49
11
41
31
45

46

29
42
34
14
15
25
36

22
18
27
50
38
17
48

24
28

19

39

37
23

Cat
M

FM
FM
M
I'M

FM

FM

I'M
I M

I'M

G ocatore Fed
Antipov Mkhail A . RUS
Arnetta Maria Teres | TA
Benti vegna Francesc | TA
Betori Al essandro |ITA
Bove Al essandro I TA
Bruno Fabi o I TA
Castel | anos Rodri gu ESP
Cebal o M so CRO
Codenotti Marco I TA
Collutiis Duilio I TA
Davi d Al berto I TA
Drazic Sinisa SRB
For nent o Paol o I TA
Franci osi Fausto I TA
Franklin Sanmuel G AENG
Hai nke Guntram Dr. GER
lasman | nna FRA
Jovani ¢ Qgnj en CRO
Kar| Hans Sul
Kilpatrick Callum ENG
Kock Hans-uwe LIE
Kravtsiv Martyn UKR
Kr umm Johannes GER
Mai orov Nikita BLR
Mar hol ev Di mitar BUL
Mert ens Kl aus CER
M nko VIl adimr RUS
Naunki n | gor RUS
Neel ot pal Das I ND
Pi scopo Pierl ui gi I TA
Pogan Ni kol as GER
Pol ak Tomas CZE
Roy Chowdhury Sapta | ND
Sat yapr agyan Swayan | ND
Sharma Di nesh K. I ND
Si nmonci ni Francesco | TA
Sreeves Cd enent SCO
Stella Andrea I TA

Stitterich Nadine GER
Sveshni kov Evgeny LAT
Sveshni kov VI adi mir LAT
Tesi ¢ Dragan SRB

Ti noshenko Georgy UKR
Val secchi Alessio |TA
Vol kov Ser gey RUS
Vovk Andrey UKR
Wenni nger Philipp CER
Zhou Syang CER
Zhou Yang-fan ENG

Zi nchenko Yaroslav UKR

El o

FI DE
2457
2031
2319
2043
2367
2423
2491
2424
2334
2501
2599
2511
2147
2074
2281
2318
2002
2511
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2330
2038
2581
2033
2554
2340
2079
2293
2473
2473
2381
2240
2522
2419
2435
2361
1961
2220
2456
2024
2530
2405
2348
2518
2427
2575
2549
2207
2239
2414
2528
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Att
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00
66
65
17
12
22
55
90
19
26
04
83
45
83
28
95
96
68
01
16
57
93
00
74
34
84
84
13
62
10
30
25
20
74
78
39
29
92
12
34
81
62
92
60
91
29
65
00
15
70

W Ve

-1
-0.16
1.35
1.33
-0.62
0.28
1.45
-0.4
-0.19
-1.76
0. 46
-3.33
0. 55
-0.33
2.72
0.55
0. 54
1.82
0.99
-0.66
-2.57
0. 07
0
-1.24
-1.84
-0.84
1.16
0. 37
-1.12
0.9
-1.8
-0.25
0.8
2.26
-0.28
0.11
0.21
-0.42
-0.12
-1.34
0. 69
-1.12
-0.42
0.9
0. 09
0.71
0. 85

-0.15
0.8

Med
Avv.
2411
2203
2388
2269
2299
2436
2484
2380
2358
2348
2466
2299
2333
2142
2476
2362
2147
2492
2283
2258
2128
2461
2181
2450
2263
2144
2434
2416
2374
2401
2172
2370
2428
2489
2333
2158
2238
2414
2153
2370
2366
2242
2398
2410
2458
2482
2287
2283
2342
2426

Per f

2369
2038
2432
2190
2300
2437
2610
2381
2315
2349
2633
2219
2209
2063
2520
2363
2068
2659
2241
2259
1778
2587
2057
2451
2184
2020
2392
2497
2375
2445
2093
2496
2472
2615
2334
1993
2239
2414
2029
2414
2447
2243
2478
2490
2583
2608
2288
2241
2385
2593

Anno

Nasc

1997
1979
1982
1972
1987
1960
1982
1945
1997
1976
1970
1967
1997
1993
1994
1980
1980
1978
1935
1992
1938
1990
1968
1985
1971
1953
1998
1965
1982
1983
1991
1974
1982
1982
1976
1997
1992
1993
1993
1950
1986
1961
1966
1992
1974
1991
1994
1992
1994
1987
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1D

FI DE
4107012
811572
809055
856860
814121
801038
3404650
14500094
800015
805475
4000013
901172
861162
802808
468576
24619094
24125563
14504081
1300547
414425
4611020
14113147
4643747
13501720
2901340
4618815
24146706
4101715
5003512
809152
24673579
300560
5002974
5004306
5004110
880140
2402564
827061
24676527
4100638
11601884
902578
14100118
818860
4122763
14114470
4648404
24636126
468584
14110547
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1D
FSI

104166
109630
105428

104269
111110

127726
107993
142874

126797
127151

103927

144105

115231

101704



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica =EymVENe (1210001A)
[taliana ' J' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EEINVIENCIETIRTS)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 FM Bove Al essandro ITA 2367 | 1 GM David Al berto ITA 2599 0 - 1
2 2 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2581 | 27 |IM Sharna Dinesh K IND 2361 1 - O
3 28 |IM Tesic Dragan SRB 2348 | 3 GM Vol kov Sergey RUS 2575 0 - 1
4 4 GM  Miiorov Nikita BLR 2554 | 29 IM Marholev Dintar BUL 2340 1 - 0
5 30 FM Codenotti Marco ITA 2334 | 5 GM  Vovk Andrey UKR 2549 0 - 1
6 6 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2530 | 31 FM Kilpatrick Callum ENG 2330 1 - O
7 32 FM Bentivegna Francesco ITA 2319 | 7 GM  Zi nchenko Yarosl av UKR 2528 0 - 1
8 8 GM Polak Tonas CZE 2522 | 33 FM Hainke Guntram Dr. GER 2318 Aw- A
9 34 FM Mnko Viadinr RUS 2293 | 9 GM  Ti noshenko Geor gy UKR 2518 Av- A
10 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 | 35 FM Franklin Samuel G A ENG 2281 0 - 1
11 36 Pogan Ni kol as GER 2240 | 11 GM Jovanic Ognjen CRO 2511 0 - 1
12 12 IM Collutiis Duilio I TA 2501 | 37 Zhou Syang GER 2239 Ay - A
13 38 Sreeves Cl enent SCO 2220 | 13 IM Castellanos Rodrigue ESP 2491 0 - 1
14 14 GM Naunkin | gor RUS 2473 | 39 Wenni nger Phili pp CER 2207 1 - O
15 40 CM Formento Paol o ITA 2147 | 15 GV Neelotpal Das IND 2473 0 - 1
16 16 IM Antipov Mkhail Al . RUS 2457 | 41 FM Karl Hans SU 2141 1 - 0
17 42 Mertens Kl aus GER 2079 | 17 IM Stella Andrea ITA 2456 0 - 1
18 18 |IM Satyapragyan Swayang IND 2435 | 43 CM Franciosi Fausto ITA 2074 1 - O
19 44 CM Betori Al essandro ITA 2043 | 19 IM Valsecchi Aessio I TA 2427 0 - 1
20 20 GM Cebalo Mso CRO 2424 | 45 FM Kock Hans-uwe LIE 2038 1- 0
21 46 Krumnm Johannes GER 2033 | 21 IM Bruno Fabio ITA 2423 0 - 1
22 22 |M Roy Chowdhury Saptar IND 2419 | 47 WM Arnetta Maria Teresa ITA 2031 1 - 0O
23 48 Stitterich Nadine GER 2024 | 23 IM Zhou Yang-fan ENG 2414 0 - 1
24 24 |IM Sveshnikov VMadimr LAT 2405 | 49 lasman | nna FRA 2002 1 - 0
25 50 1IN Sinoncini Francesco ITA 1961 | 25 |IM Piscopo Pierluigi ITA 2381 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EEINVIENCIETIRTS)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM David Al berto 1 ITA 2599 | 16 IM Antipov Mkhail A. 1 RUS 2457 1 - 0
2 17 IM Stella Andrea 1 ITA 2456 | 2 GM  Kravtsiv Martyn 1 UKR 2581 Ay - A
3 3 GM \Volkov Sergey 1 RUS 2575 | 18 |IM Satyapragyan Swayang 1 IND 2435 App- A
4 19 IM Valsecchi Alessio 1 ITA 2427 | 4 GM Maiorov Nikita 1 BLR 2554 0 - 1
5 5 GM  Vovk Andrey 1 UKR 2549 | 20 GM Cebalo Mso 1 CRO 2424 1 - 0
6 21 IM Bruno Fabio 1 ITA 2423 | 6 GM  Sveshni kov Evgeny 1 LAT 2530 A%- A
7 7 GM  Zinchenko Yaroslav 1 UKR 2528 | 22 |IM Roy Chowdhury Saptar 1 IND 2419 Ap- A
8 11 GM Jovanic Qgnjen 1 CRO 2511 | 24 IM Sveshnikov VMladimr 1 LAT 2405 1 - 0
9 13 IM Castellanos Rodrigue 1 ESP 2491 | 14 GM Naunkin Igor 1 RUS 2473 1 - 0
10 15 GM Neel ot pal Das 1 IND 2473 | 25 IM Piscopo Pierl uigi 1 ITA 2381 A%- A
11 23 IM Zhou Yang-fan 1 ENG 2414 | 35 FM Franklin Sanuel GA 1 ENG 2281 0 - 1
12 37 Zhou Syang 0.5 GER 2239 | 8 GM  Pol ak Tomas 0.5 CZE 2522 0 - 1
13 9 GM Ti noshenko Geor gy 0.5 UKR 2518 | 12 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2501 1 - 0
14 33 FM Hainke GuntramDr. 0.5 GER 2318 | 34 FM Mnko Madinir 0.5 RUS 2293 Aw- A
15 10 GV Drazic Sinisa 0 SRB 2511 | 28 IM Tesic Dragan 0 SRB 2348 Av- A
16 26 FM Bove Al essandro 0 ITA 2367 | 40 CM Fornmento Paol o 0 ITA 2147 0 - 1
17 27 IM Sharma Dinesh K. 0 IND 2361 | 44 CM Betori Al essandro 0 ITA 2043 Ap- A
18 29 IM Marholev Dinmitar 0 BUL 2340 | 46 Kr unm Johannes 0 GER 2033 Awx- A
19 43 CM Franciosi Fausto 0 ITA 2074 | 30 FM Codenotti Marco 0 ITA 2334 0 - 1
20 31 FM Kilpatrick Callum 0 ENG 2330 | 48 Stitterich Nadine 0 GER 2024 1 - 0
21 45 FM Kock Hans-uwe 0 LIE 2038 | 32 FM Bentivegna Francesco 0 ITA 2319 0 - 1
22 47 WM Arnetta Maria Teresa 0 ITA 2031 | 36 Pogan Ni kol as 0 GER 2240 Av- A
23 49 lasman | nna 0 FRA 2002 | 38 Sreeves O enent 0 SCO 2220 0 - 1
24 39 Wenni nger Philipp 0 GER 2207 | 50 1IN Sinoncini Francesco 0 ITA 1961 1 - O
25 41 FM Karl Hans 0 SU 2141 | 42 Mertens Kl aus 0 GER 2079 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EEINVIENCIETIRTS)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 35 FM Franklin Samuel GA 2 ENG 2281 | 1 GM David Al berto 2 ITA 2599 0 - 1
2 4 GV Miorov Nikita 2 BLR 2554 | 11 GM Jovanic Ognjen 2 CRO 2511 Aw- A
3 13 IM Castellanos Rodrigue 2 ESP 2491 | 5 GM  Vovk Andrey 2 UKR 2549 1 - 0
4 2 GM  Kravtsiv Martyn 1.5 UKR 2581 | 15 GM Neelotpal Das 1.5 IND 2473 1 - 0
5 22 |IM Roy Chowdhury Saptar 1.5 IND 2419 | 3 GM Vol kov Ser gey 1.5 RUS 2575 Awx- A
6 6 GM  Sveshni kov Evgeny 1.5 LAT 2530 | 17 IM Stella Andrea 1.5 ITA 2456 A% - A
7 18 IM Satyapragyan Swayang 1.5 IND 2435 | 7 GM  Zinchenko Yaroslav 1.5 UKR 2528 1 - 0
8 8 GM  Pol ak Tomas 1.5 CZE 2522 | 21 |IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2423 Ax- A
9 25 IM Piscopo Pierluigi 1.5 ITA 2381 | 9 GM  Ti noshenko Geor gy 1.5 UKR 2518 Aw- A
10 14 GM Naunkin |gor 1 RUS 2473 | 31 FM Kilpatrick Callum 1 ENG 2330 1 - O
11 16 IM Antipov Mkhail A. 1 RUS 2457 | 33 FM  Hai nke Guntram Dr. 1 GER 2318 Aw- A
12 32 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2319 | 19 |IM Valsecchi Aessio 1 ITA 2427 Ap- A
13 20 GM Cebalo Mso 1 CRO 2424 | 39 Wenni nger Phili pp 1 GER 2207 1 - 0
14 34 FM Mnko Vladimr 1 RUS 2293 | 23 |IM Zhou Yang-fan 1 ENG 2414 1 - O
15 24 IM Sveshnikov Viadimr 1 LAT 2405 | 41 FM Karl Hans 1 SU 2141 1 - 0
16 30 FM Codenotti Marco 1 ITA 2334 | 38 Sreeves Cl enent 1 SCO 2220 1 - 0
17 40 CM Fornmento Paol o 1 ITA 2147 | 10 GM Drazic Sinisa 0.5 SRB 2511 0 - 1
18 12 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2501 | 27 IM Sharma Dinesh K 0.5 IND 2361 Ax- A
19 28 IM Tesic Dragan 0.5 SRB 2348 | 47 WM Arnetta Maria Teresa 0.5 ITA 2031 Aw- A
20 44 CM Betori Al essandro 0.5 ITA 2043 | 29 |IM Mrholev Dinitar 0.5 BUL 2340 Aw- A
21 36 Pogan Ni kol as 0.5 GER 2240 | 37 Zhou Syang 0.5 GER 2239 Aw- A
22 46 Krumm Johannes 0.5 CGER 2033 | 26 FM Bove Al essandro 0 ITA 2367 0 - 1
23 42 Mertens Kl aus 0 GER 2079 | 49 lasman | nna 0 FRA 2002 Av- A
24 48 Stitterich Nadine 0 GER 2024 | 43 CM Franciosi Fausto 0 ITA 2074 Ap- A
25 50 1IN Sinoncini Francesco 0 ITA 1961 | 45 FM Kock Hans-uwe 0 LIE 2038 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EEINVIENCIETIRTS)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV David Alberto 3 ITA 2599 | 13 |IM Castellanos Rodrigue 3 ESP 2491 Ap- A
2 11 GM Jovanic Qgnjen 2.5 CRO 2511 | 2 GM  Kravtsiv Martyn 2.5 UKR 2581 1 - 0
3 18 |IM Satyapragyan Swayang 2.5 IND 2435 | 4 GM Maiorov Nikita 2.5 BLR 2554 1 - 0
4 3 GM Vol kov Sergey 2 RUS 2575 | 20 GM Cebalo Mso 2 CRO 2424 1 - 0
5 5 GM  Vovk Andrey 2 UKR 2549 | 22 |IM Roy Chowdhury Saptar 2 IND 2419 1 - 0
6 25 IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2381 | 6 GM  Sveshni kov Evgeny 2 LAT 2530 A%- A
7 35 FM Franklin Samuel GA 2 ENG 2281 | 8 GM  Pol ak Tonas 2 CZE 2522 Aw- A
8 9 GM Ti noshenko Geor gy 2 UKR 2518 | 24 |IM Sveshnikov Mladimr 2 LAT 2405 Awp- A
9 21 IM Bruno Fabio 2 ITA 2423 | 14 GM Naunkin Igor 2 RUS 2473 App- A
10 17 IM Stella Andrea 2 ITA 2456 | 30 FM Codenotti Marco 2 ITA 2334 Ax- A
11 7 GM  Zinchenko Yaroslav 1.5 UKR 2528 | 34 FM Mnko Madinir 2 RUS 2293 1 - O
12 19 IM Valsecchi Alessio 1.5 ITA 2427 | 10 GM Drazic Sinisa 1.5 SRB 2511 1 - O
13 15 GM Neel otpal Das 1.5 IND 2473 | 16 IM Antipov Mkhail Al. 1.5 RUS 2457 0 - 1
14 33 FM Hainke GuntramDr. 1.5 GER 2318 | 32 FM Bentivegna Francesco 1.5 ITA 2319 A%- A
15 38 Sreeves O enent 1 SCO 2220 | 12 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2501 O - 1
16 23 IM Zhou Yang-fan 1 ENG 2414 | 44 CM Betori Al essandro 1 ITA 2043 1 - 0
17 47 WM Arnetta Maria Teresal ITA 2031 | 26 FM Bove Al essandro 1 ITA 2367 0 - 1
18 37 Zhou Syang 1 GER 2239 | 27 IM Sharma Dinesh K 1 IND 2361 0 - 1
19 39 Wenni nger Philipp 1 GER 2207 | 28 IM Tesic Dragan 1 SRB 2348 0 - 1
20 29 IM Marholev Dimtar 1 BUL 2340 | 40 CM Fornento Paol o 1 ITA 2147 Ap- A
21 31 FM Kilpatrick Callum 1 ENG 2330 | 50 1N Sinoncini Francesco 1 ITA 1961 1 - O
22 41 FM Karl Hans 1 SuU 2141 | 36 Pogan Ni kol as 1 CER 2240 1 - O
23 43 CM Franciosi Fausto 0.5 ITA 2074 | 42 Mertens Kl aus 0.5 GER 2079 Aw- A
24 49 lasman | nna 0.5 FRA 2002 | 46 Krunm Johannes 0.5 GER 2033 Aw- A
25 45 FM Kock Hans-uwe 0 LIE 2038 | 48 Stitterich Nadine 0.5 GER 2024 Aw- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE 3 LIVIGNO (1210001A)

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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n

2

13

2229

16

14
24
30
12
20
22
26
27
34
10
40
36
44
48
42
50
46

Cat

<

M

29

I'M

I'M

222=z2=2

IN

Bi anco Pun Fed
David Al berto 3.5 ITA
Castel |l anos Rodrigue 3.5 ESP
Vovk Andrey 3 UKR
Kravtsiv Martyn 2.5 WKR
Mai orov Nikita 2.5 BLR
Sveshni kov Evgeny 2.5 LAT
Antipov Mkhail Al. 2.5 RUS
Pol ak Tomas 2.5 CZE
Naunki n | gor 2.5 RUS
Sveshni kov Vladimr 2.5 LAT
Codenotti Marco 2.5 ITA
Collutiis Duilio 2 I TA
Cebal 0 M so 2 CRO
Roy Chowdhury Saptar 2 I ND
Bove Al essandro 2 I TA
Sharma Di nesh K 2 I ND
M nko Vladimr 2 RUS
Drazic Sinisa 1.5 SRB
Forment o Paol o 1.5 ITA
Pogan Ni kol as 1 CGER
Betori Al essandro 1 I TA
Stitterich Nadine 1 CER
Mertens Kl aus 1 CGER
Si nonci ni Francesco 1 I TA
Kr umm Johannes 1 CER

El o

2599
2491
2549
2581
2554
2530
2457
2522
2473
2405
2334
2501
2424
2419
2367
2361
2293
2511
2147
2240
2043
2024
2079
1961
2033

S

18
11
3

19
17
35
7

25
9

21
23
31
33
41
28
32
15
29
37
49
38
39
47
43
45

Cat
I M
GV
GM
I M
I M
FM
GM
I M
GM
I M
I M
FM
FM
FM
I M
FM
GM
I M

FM

Ner o Pun
Sat yapragyan Swayang 3.5
Jovani ¢ Qgnj en S5

Vol kov Ser gey

Val secchi Al essio
Stella Andrea
Franklin Samuel G A
Zi nchenko Yarosl av
Pi scopo Pierluig

Ti nroshenko Geor gy
Bruno Fabi o

Zhou Yang-fan

Kil patrick Callum
Hai nke Guntram Dr.
Kar| Hans

Tesi ¢ Dragan
Bent i vegna Francesco
Neel ot pal Das

Mar hol ev Di mitar
Zhou Syang

lasman | nna

Sreeves O enent
Wenni nger Philipp
Arnetta Maria Teresa
Franci osi Fausto
Kock Hans- uwe
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Fed
I ND
CRO
RUS
I TA
I TA
ENG
UKR
I TA
UKR
I TA
ENG
ENG

Sul

SRB
I TA
I ND
BUL

FRA
SCO

I TA
I TA
LIE

El o
2435
2511
2575
2427
2456
2281
2528
2381
2518
2423
2414
2330
2318
2141
2348
2319
2473
2340
2239
2002
2220
2207
2031
2074
2038

Risultato
Ay - A
Ay - A
A - A
1-0

1-0

A - A
A - A
1-0

Ay - A
0 -

0_

Ay, - A
A - A
A - A
1-0
Ay - A
A - A
A - A
1-0
Ay, - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EEINVIENCIETIRTS)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 GV Jovanic Qgnjen 4 CRO 2511 | 1 GM David Al berto 4 ITA 2599 App- A
2 18 IM Satyapragyan Swayang 4 IND 2435 | 13 |IM Castellanos Rodrigue 4 ESP 2491 Ap- A
3 21 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2423 | 2 GM  Kravtsiv Martyn 3.5 UKR 2581 Aw- A
4 3 GM Vol kov Sergey 3.5 RUS 2575 | 8 GM  Pol ak Toras 3.5 CZE 2522 1 -0
5 4 GM  Miorov Nikita 3.5 BLR 2554 | 5 GM  Vovk Andrey 3.5 UKR 2549 0 - 1
6 23 IM Zhou Yang-fan 3 ENG 2414 | 6 GM  Sveshni kov Evgeny 3 LAT 2530 1 - O
7 7 GM  Zinchenko Yaroslav 3 UKR 2528 | 20 GM Cebalo Mso 3 CRO 2424 1 - 0
8 9 GM Ti noshenko Geor gy 3 UKR 2518 | 22 |IM Roy Chowdhury Saptar 3 IND 2419 Awp- A
9 32 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2319 | 12 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2501 Awp- A
10 35 FM Franklin Samuel GA 3 ENG 2281 | 14 GM Naunkin Igor 3 RUS 2473 A% - A
11 26 FM Bove Al essandro 3 ITA 2367 | 16 IM Antipov Mkhail Al. 3 RUS 2457 Ap- A
12 17 IM Stella Andrea 2.5 ITA 2456 | 34 FM Mnko Viadimr 2.5 RUS 2293 Aw- A
13 19 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2427 | 30 FM Codenotti Marco 2.5 ITA 2334 Ap- A
14 25 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2381 | 24 IM Sveshnikov Viadimir 2.5 LAT 2405 Aw- A
15 41 FM Karl Hans 2 SU 2141 | 10 GM Drazic Sinisa 2 SRB 2511 0 - 1
16 31 FM Kilpatrick Callum 2 ENG 2330 | 15 GM Neelotpal Das 2 IND 2473 0 - 1
17 33 FM Hainke Guntram Dr. 2 GER 2318 | 27 IM Sharnma Dinesh K 2 IND 2361 0 - 1
18 28 |IM Tesic Dragan 2 SRB 2348 | 40 CM Fornento Paol o 2 ITA 2147 0 - 1
19 29 IM Marholev Dinitar 2 BUL 2340 | 36 Pogan Ni kol as 2 GER 2240 Av- A
20 38 Sreeves Cl enent 1.5 SCO 2220 | 50 1IN Sinobncini Francesco 2 ITA 1961 1 - O
21 37 Zhou Syang 1.5 GER 2239 | 48 Stitterich Nadi ne 1.5 GER 2024 1 - 0
22 39 Wenni nger Phil i pp 1.5 GER 2207 | 42 Mertens Kl aus 1.5 GER 2079 1 - O
23 47 WM Arnetta Maria Teresal.5 ITA 2031 | 44 CM Betori Al essandro 1.5 ITA 2043 1 - 0
24 43 CM Franciosi Fausto 1 ITA 2074 | 46 Krunm Johannes 1.5 GER 2033 Ax- A
25 49 | asman | nna 1 FRA 2002 | 45 FM Kock Hans-uwe 1 LIE 2038 1- 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EEINVIENCIETIRTS)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV David Alberto 4.5 ITA 2599 | 5 GM  Vovk Andrey 4.5 UKR 2549 Ap- A
2 13 IM Castellanos Rodrigue 4.5 ESP 2491 | 3 GM Vol kov Sergey 4.5 RUS 2575 Ap- A
3 11 GM Jovanic Qgnjen 4.5 CRO 2511 | 18 IM Satyapragyan Swayang 4.5 IND 2435 Av- A
4 2 GM  Kravtsiv Martyn 4 UKR 2581 | 23 IM Zhou Yang-fan 4 ENG 2414 1 - O
5 21 |IM Bruno Fabio 4 ITA 2423 | 7 GM  Zinchenko Yaroslav 4 UKR 2528 0 - 1
6 16 IM Antipov Mkhail Al. 3.5 RUS 2457 | 4 GM Maiorov N kita 3.5 BLR 2554 0 - 1
7 8 GM  Pol ak Tomas 3.5 CZE 2522 | 26 FM Bove Al essandro 3.5 ITA 2367 1- 0
8 32 FM Bentivegna Francesco 3.5 ITA 2319 | 9 GM Ti noshenko Ceor gy 3.5 UKR 2518 1 - O
9 12 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2501 | 35 FM Franklin Samuel GA 3.5 ENG 2281 A% - A
10 14 GM Naunkin |gor 3.5 RUS 2473 | 22 |IM Roy Chowdhury Saptar 3.5 IND 2419 1 - 0
11 6 GM Sveshni kov Evgeny 3 LAT 2530 | 19 IM Valsecchi Alessio 3 ITA 2427 A%- A
12 10 GM Drazic Sinisa 3 SRB 2511 | 25 IM Piscopo Pierluigi 8 ITA 2381 Ap- A
13 15 GM Neel ot pal Das 3 IND 2473 | 17 IM Stella Andrea 3 ITA 2456 App- A
14 20 GV Cebalo Mso 3 CRO 2424 | 30 FM Codenotti Marco 8 ITA 2334 1 - 0
15 24 IM Sveshnikov Madinmr 3 LAT 2405 | 34 FM Mnko Madinr 3 RUS 2293 1 - O
16 27 IM Sharma Dinesh K 3 IND 2361 | 40 CM Fornento Paol o 8 ITA 2147 1 - 0
17 38 Sreeves O ement 2.5 SCO 2220 | 29 IM Marholev Dimitar 2.5 BUL 2340 Aw- A
18 36 Pogan Ni kol as 2.5 GER 2240 | 39 Wenni nger Philipp 2.5 GER 2207 0 - 1
19 37 Zhou Syang 2.5 CGER 2239 | 47 WM Arnetta Maria Teresa 2.5 ITA 2031 1 - O
20 46 Krumm Johannes 2 GER 2033 | 28 IM Tesic Dragan 2 SRB 2348 0 - 1
21 31 FM Kilpatrick Callum 2 ENG 2330 | 49 lasman | nna 2 FRA 2002 1 - 0
22 50 1N Sinoncini Francesco 2 ITA 1961 | 41 FM Karl Hans 2 SU 2141 0 - 1
23 42 Mertens Kl aus 1.5 GER 2079 | 33 FM Hainke Guntram Dr. 2 GER 2318 0 - 1
24 48 Stitterich Nadine 1.5 GER 2024 | 44 CM Betori Al essandro 1.5 ITA 2043 0 - 1
25 45 FM Kock Hans-uwe 1 LIE 2038 | 43 CM Franciosi Fausto 1.5 ITA 2074 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EEINVIENCIETIRTS)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GV Zinchenko Yaroslav 5 UKR 2528 | 1 GM David Al berto 5 ITA 2599 App- A
2 2 GM  Kravtsiv Martyn 5) UKR 2581 | 13 |IM Castellanos Rodrigue5 ESP 2491 1 - O
3 3 GM Vol kov Ser gey 5 RUS 2575 | 11 GM Jovanic Ognjen 5 CRO 2511 0 - 1
4 5 GM  Vovk Andrey 5 UKR 2549 | 18 |IM Satyapragyan Swayang 5 IND 2435 Ap- A
5 4 GM  Miorov Nikita 4.5 BLR 2554 | 14 GM Naunkin Igor 4.5 RUS 2473 0 - 1
6 8 GM  Pol ak Tonms 4.5 CZE 2522 | 32 FM Bentivegna Francesco 4.5 |ITA 2319 1 - 0
7 23 IM Zhou Yang-fan 4 ENG 2414 | 12 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2501 1 - 0
8 27 |IM Sharma Dinesh K 4 IND 2361 | 20 GV Cebalo Mso 4 CRO 2424 Ay - A
9 35 FM Franklin Sanuel GA 4 ENG 2281 | 21 IM Bruno Fabio 4 ITA 2423 Ay - A
10 15 GM Neel ot pal Das 3.5 IND 2473 | 24 IM Sveshnikov Viadinir 4 LAT 2405 A% - A
11 22 IM Roy Chowdhury Saptar 3.5 IND 2419 | 6 GM  Sveshni kov Evgeny 3.5 LAT 2530 Aw- A
12 9 GM  Ti noshenko Geor gy 3.5 UKR 2518 | 26 FM Bove Al essandro 3.5 ITA 2367 1 - 0
13 39 Wenni nger Philipp 3.5 GER 2207 | 10 GV Drazic Sinisa 3.5 SRB 2511 1 - O
14 19 IM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2427 | 16 IM Antipov Mkhail Al. 3.5 RUS 2457 1 - O
15 17 IM Stella Andrea 3.5 ITA 2456 | 25 |IM Piscopo Pierluigi 3.5 ITA 2381 Aw- A
16 28 |IM Tesic Dragan 3 SRB 2348 | 37 Zhou Syang 3.5 GER 2239 Aw- A
17 34 FM Mnko Vadimr 3 RUS 2293 | 29 IM Marholev Dinitar 3 BUL 2340 Awp- A
18 30 FM Codenotti Marco 3 ITA 2334 | 33 FM Hainke Guntram Dr. 8 CER 2318 0 - 1
19 41 FM Karl Hans 3 SU 2141 | 31 FM Kilpatrick Callum 3 ENG 2330 0 - 1
20 40 CM Fornmento Paol o 3 I TA 2147 | 38 Sreeves Cl enent 8 SCO 2220 0 - 1
21 44 CM Betori Al essandro 2.5 ITA 2043 | 36 Pogan Ni kol as 2.5 CGER 2240 1 - 0
22 47 WM Arnetta Maria Teresa 2.5 ITA 2031 | 43 CM Franciosi Fausto 2.5 ITA 2074 0 - 1
23 46 Kr unm Johannes 2 GER 2033 | 50 1IN Sinoncini Francesco 2 ITA 1961 Av- A
24 49 | asman | nna 2 FRA 2002 | 48 Stitterich Nadi ne 1.5 GER 2024 Av- A
25 45 FM Kock Hans-uwe 1 LIE 2038 | 42 Mertens Kl aus 1.5 GER 2079 0 - 1
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Scacchistica EEINVIENCIETIRTS)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM David Al berto 5.5 ITA 2599 | 2 GM  Kravtsiv Martyn 6 UKR 2581 1 - 0
2 11 GM Jovanic Qgnjen 6 CRO 2511 | 5 GM  Vovk Andrey 5.5 UKR 2549 Aws- A
3 14 GM Naunkin Igor 5.5 RUS 2473 | 7 GM  Zinchenko Yaroslav 5.5 UKR 2528 0 - 1
4 18 IM Satyapragyan Swayang 5.5 IND 2435 | 8 GM  Pol ak Tomas 5.5 CZE 2522 Aw- A
5 13 IM Castellanos Rodrigue 5 ESP 2491 | 23 IM Zhou Yang-fan 5 ENG 2414 1 - 0
6 21 IM Bruno Fabio 4.5 ITA 2423 | 3 GM Vol kov Ser gey B RUS 2575 0 - 1
7 24 |M Sveshnikov Mladimr 4.5 LAT 2405 | 4 GM  Miiorov Nikita 4.5 BLR 2554 1 - 0
8 20 GV Cebalo Mso 4.5 CRO 2424 | 9 GM Ti noshenko Ceor gy 4.5 UKR 2518 0 - 1
9 19 IM Valsecchi Alessio 4.5 ITA 2427 | 27 |IM Sharma Dinesh K 4.5 IND 2361 1 - 0
10 32 FM Bentivegna Francesco 4.5 ITA 2319 | 35 FM Franklin Sanuel GA 4.5 ENG 2281 A% - A
11 6 GM  Sveshni kov Evgeny 4 LAT 2530 | 39 Wenni nger Phili pp 4.5 CGER 2207 1 - O
12 12 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2501 | 17 IM Stella Andrea 4 ITA 2456 Aw- A
13 33 FM Hainke GuntramDr. 4 GER 2318 | 15 GV Neel otpal Das 4 IND 2473 App- A
14 25 |IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2381 | 37 Zhou Syang 4 CER 2239 1 - 0
15 38 Sreeves d ement 4 SCO 2220 | 31 FM Kilpatrick Callum 4 ENG 2330 A%- A
16 10 GM Drazic Sinisa 3.5 SRB 2511 | 22 |IM Roy Chowdhury Saptar 4 IND 2419 0 - 1
17 16 IM Antipov Mkhail Al. 3.5 RUS 2457 | 34 FM Mnko Viadinir 3.5 RUS 2293 Aw- A
18 26 FM Bove Al essandro 3.5 ITA 2367 | 44 CM Betori Al essandro 3.5 ITA 2043 1 - 0
19 43 CM Franciosi Fausto 3.5 ITA 2074 | 28 IM Tesic Dragan 3.5 SRB 2348 0 - 1
20 29 IM Marholev Dinmitar 3.5 BUL 2340 | 30 FM Codenotti Marco 3 ITA 2334 0 -1
21 40 CM Fornmento Paol o 3 ITA 2147 | 41 FM Karl Hans 3 SU 2141 0 - 1
22 42 Mertens Kl aus 2.5 GER 2079 | 46 Kr unm Johannes 2.5 GER 2033 Aw- A
23 50 1IN Sinoncini Francesco 2.5 ITA 1961 | 49 lasman | nna 2.5 FRA 2002 O - 1
24 48 Stitterich Nadine 2 GER 2024 | 47 WM Arnetta Maria Teresa2.5 |ITA 2031 1 - 0
25 36 Pogan Ni kol as 2.5 CGER 2240 | 45 FM Kock Hans-uwe 1 LIE 2038 1- 0
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

GM I TA El o FI DE: 2599 Perf: 2633 Media: 2466.67 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 FM Bove Al essandro I TA 2367 232 0.79 1 1 1
2 B 16 IM Antipov Mkhail Al. RUS 2457 142 0.69 1 2 2
3 N3 FM Franklin Sanuel G A ENG 2281 318 0.87 1 3 3
4 B 13 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2491 108 0.65 Ay 3 3
5 B 18 [IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 164 0.72 Ay 3 3
6 N 11 GM Jovanic Qgnjen CRO 2511 88 0.62 Ay 3 3
7 B5 GM  Vovk Andrey UKR 2549 50 0.57 Ay 3 3
8 N 7 GM  Zinchenko Yarosl av UKR 2528 71 0.6 Ay 3 3
9 B 2 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2581 18 0.53 1 4 4
6. 04 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2581 Perf: 2587 Media: 2461.67 WW: 0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 |IM Sharna Dinesh K IND 2361 220 0.78 1 1 1
2 N 17 IM Stella Andrea | TA 2456 125 0.67 Ay 1 1
3 B 15 GV Neelotpal Das IND 2473 108 0.65 1 2 2
4 N 11 GV Jovanic Qynjen CRO 2511 70 0.6 O 2 2
5 B 19 IM Valsecchi Alessio I TA 2427 154 0.71 1 3 3
6 N 21 IM Bruno Fabio I TA 2423 158 0.71 Ay 3 3
7 B 23 IM Zhou Yang-fan ENG 2414 167 0.72 1 4 4
8 B 13 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2491 90 0.62 1 5 5
9 N1 GM David Al berto I TA 2599 -18 0.47 0 5 5
5.93 5 5

GM RUS El o FI DE: 2575 Perf: 2583 Media: 2458.00 WWe: 0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 |IM Tesic Dragan SRB 2348 227 0.79 1 1 1
2 B 18 IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 140 0.69 Ay 1 1
3 N 22 |IM Roy Chowdhury Saptarshi |ND 2419 156 0.71 Ay 1 1
4 B 20 GM Cebalo Mso CRO 2424 151 0.7 1 2 2
5 N5 GM  Vovk Andrey UKR 2549 26 0.54 Ay 2 2
6 B 8 GM  Pol ak Tomas CZE 2522 53 0.57 1 3 3
7 N 13 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2491 84 0.62 Ay 3 3
8 B 11 GM Jovanic Ognjen CRO 2511 64 0.59 O 3 3
9 N21 |IM Bruno Fabio I TA 2423 152 0.7 1 4 4
5.91 4 4

GM BLR El o FI DE: 2554 Perf: 2451 Media: 2450.33 WWe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 IM  Marholev Dinitar BUL 2340 214 0.77 1 1 1
2 N 19 |[IM Valsecchi Aessio | TA 2427 127 0.67 1 2 2
3 B 11 GM Jovanic Ognjen CRO 2511 43 0.56 Ay 2 2
4 N 18 |IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 119 0.66 O 2 2
5 B 17 IM Stella Andrea | TA 2456 98 0.63 1 3 3
6 B5 GM  Vovk Andrey UKR 2549 5 0.51 0 3 3
7 N 16 IM  Antipov Mkhail Al. RUS 2457 97 0.63 1 4 4
8 B 14 GM Naunkin |gor RUS 2473 81 0.61 O 4 4
9 N 24 IM Sveshnikov Viadinr LAT 2405 149 0.7 0 4 4
5.74 4 4
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

GM  UKR El o FI DE: 2549 Perf: 2608 Media: 2482.44 WW: 0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N30 FM Codenotti Marco I TA 2334 215 0.77 1 1 1
2 B 20 GV Cebalo Mso CRO 2424 125 0.67 1 2 2
3 N 13 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2491 58 0.58 0 2 2
4 B 22 |IM Roy Chowdhury Saptarshi |ND 2419 130 0.68 1 3 3
5 B 3 GM Vol kov Sergey RUS 2575 -26 0.46 Ay 3 3
6 N 4 GM  Maiorov Nkita BLR 2554 -5 0.49 1 4 4
7 N1 GM David Al berto I TA 2599 -50 0.43 Ay 4 4
8 B 18 |IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 114 0.66 Ay 4 4
9 N 11 GM Jovanic Qgnjen CRO 2511 38 0.55 Ay 4 4
5.29 4 4

GM LAT El o FI DE: 2530 Perf: 2414 Media: 2370.89 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 FM Kilpatrick Callum ENG 2330 200 0.76 1 1 1
2 N 21 IM  Bruno Fabio I TA 2423 107 0.65 Ay 1 1
3 B 17 IM Stella Andrea I TA 2456 74 0.6 Ay 1 1
4 N 25 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2381 149 0.7 Ay 1 1
5 B 35 FM Franklin Samuel G A ENG 2281 249 0.81 Ay 1 1
6 N 23 IM Zhou Yang-fan ENG 2414 116 0.66 O 1 1
7 B 19 IM Val secchi Alessio I TA 2427 103 0.64 Ay 1 1
8 N 22 IM  Roy Chowdhury Saptarshi |IND 2419 111 0.65 Ay 1 1
9 B 39 Wenni nger Philipp CGER 2207 323 0.87 1 2 2
6. 34 2 2

GM  UKR El o FI DE: 2528 Perf: 2593 Media: 2426.89 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 FM Bentivegna Francesco I TA 2319 209 0.77 1 1
2 B 22 |IM Roy Chowdhury Saptarshi [IND 2419 109 0.65 Ay 1 1
3 N 18 |IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 93 0.63 O 1 1
4 B34 FM Mnko Madimr RUS 2293 235 0.79 1 2 2
5 N 16 IM Antipov Mkhail Al. RUS 2457 71 0.6 Ay 2 2
6 B 20 GV Cebalo Mso CRO 2424 104 0.64 1 3 3
7 N 21 |IM Bruno Fabio | TA 2423 105 0.64 1 4 4
8 B 1 GM David Al berto I TA 2599 -71 0.4 Ay 4 4
9 N 14 GM Naunkin |gor RUS 2473 55 0.58 1 5 5
5.7 5 5

GM CZE El o FI DE: 2522 Perf: 2496 Media: 2370.89 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 FM Hainke Guntram Dr. CGER 2318 204 0.76 Ay 0 0
2 N 37 Zhou Syang CGER 2239 283 0.84 1 1 1
3 B 21 IM Bruno Fabio | TA 2423 99 0.64 Ay 1 1
4 N 35 FM Franklin Samuel G A ENG 2281 241 0.8 Ay 1 1
5 B 25 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2381 141 0.69 1 2 2
6 N 3 GM Vol kov Ser gey RUS 2575 -53 0.43 0 2 2
7 B 26 FM Bove Al essandro I TA 2367 155 0.71 1 3 3
8 B 32 FM Bentivegna Francesco I TA 2319 203 0.76 1 4 4
9 N 18 |IM Satyapragyan Swayangsu I ND 2435 87 0.62 Ay 4 4
6. 25 4 4
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

GM KR El o FI DE: 2518 Perf: 2478 Media: 2398.00 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 FM Mnko Madimr RUS 2293 225 0.78 Ay 0 0
2 B 12 IM Collutiis Duilio I TA 2501 17 0.52 1 1 1
3 N 25 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2381 137 0.68 Ay 1 1
4 B 24 IM Sveshnikov Mladimr LAT 2405 113 0.65 Ay 1 1
5 N 14 GM  Naunkin | gor RUS 2473 45 0.56 Ay 1 1
6 B 22 IM  Roy Chowdhury Saptarshi |IND 2419 99 0.64 Ay 1 1
7 N 32 FM Bentivegna Francesco I TA 2319 199 0.76 O 1 1
8 B 26 FM Bove Al essandro I TA 2367 151 0.7 1 2 2
9 N 20 GM Cebalo M so CRO 2424 94 0.63 1 3 3
5.92 3 3

GM SRB El o FI DE: 2511 Perf: 2219 Media: 2299.00 WWe: -3.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 FM Franklin Samuel G A ENG 2281 230 0.79 O 0 0
2 B 28 IM Tesic Dragan SRB 2348 163 0.72 Ay 0 0
3 N 40 CM Fornento Paolo I TA 2147 364 0.9 1 1 1
4 N 19 |IM Valsecchi Aessio | TA 2427 84 0.62 O 1 1
5B 29 IM Mrholev Dimtar BUL 2340 171 0.73 Ay 1 1
6 N 41 FM Karl Hans SU 2141 370 0.9 1 2 2
7 B 25 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2381 130 0.68 Ay 2 2
8 N 39 Wenni nger Philipp CGER 2207 304 0.86 O 2 2
9 B 22 |IM Roy Chowdhury Saptarshi |ND 2419 92 0.63 0 2 2
6. 83 2 2

GM CRO El o FI DE: 2511 Perf: 2659 Media: 2492.11 WW: 1.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 Pogan Ni kol as GER 2240 271 0.83 1 1 1
2 B 24 IM Sveshnikov Viadimr LAT 2405 106 0.64 1 2 2
3 N4 GM  Maiorov Nikita BLR 2554 -43 0.44 Ay 2 2
4 B 2 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2581 -70 0.4 1 3 3
5 N 13 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2491 20 0.53 Ay 3 3
6 B 1 GM David Al berto I TA 2599 -88 0.38 Ay 3 3
7 B 18 |IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 76 0.6 Ay 3 3
8 N 3 GM Vol kov Sergey RUS 2575 -64 0.41 1 4 4
9 B 5 GM  Vovk Andrey UKR 2549 -38 0.45 Ay 4 4
4.68 4 4

IM I TA El o FI DE: 2501 Perf: 2349 Media: 2348.67 WW: -1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 Zhou Syang GER 2239 262 0.82 Ay 0 0
2 N9 GM  Ti noshenko Geor gy UKR 2518 -17 0.48 0 0 0
3 B 27 IM Sharna Dinesh K IND 2361 140 0.69 Ay 0 0
4 N 38 Sreeves O enent SCO 2220 281 0.84 1 1 1
5 B 31 FM Kilpatrick Callum ENG 2330 171 0.73 1 2 2
6 N 32 FM Bentivegna Francesco I TA 2319 182 0.74 Ay 2 2
7 B 35 FM Franklin Sanmuel G A ENG 2281 220 0.78 Ay 2 2
8 N 23 IM  Zhou Yang-fan ENG 2414 87 0.62 0 2 2
9 B 17 IM Stella Andrea I TA 2456 45 0.56 Ay 2 2
6. 26 2 2
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

IM ESP El o FI DE: 2491 Perf: 2610 Media: 2484.11 WW: 1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 Sreeves C enent SCO 2220 271 0.83 1 1 1
2 B 14 GV Naunkin |gor RUS 2473 18 0.53 1 2 2
3 B5 GM  Vovk Andrey UKR 2549 -58 0.42 1 3 3
4 N1 GM David Alberto ITA 2599 -1080.35 Ay 3 3
5 B 11 GV Jovanic Ognjen CRO 2511 -20 0.47 Ay 3 3
6 N 18 |IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 56 0.58 Ay 3 3
7 B 3 GM Vol kov Ser gey RUS 2575 -84 0.38 Ay 3 3
8 N 2 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2581 -90 0.38 O 3 3
9 B 23 IM Zhou Yang-fan ENG 2414 77 0.61 1 4 4
4.55 4 4

GM RUS El o FI DE: 2473 Perf: 2497 Media: 2416.78 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 Wenni nger Philipp GER 2207 266 0.82 1 1 1
2 N 13 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2491 -18 0.47 0 1 1
3 B 31 FM Kilpatrick Callum ENG 2330 143 0.69 1 2 2
4 N 21 IM  Bruno Fabio I TA 2423 50 0.57 Ay 2 2
5B 9 GM  Ti noshenko Geor gy UKR 2518 -45 0.44 Ay 2 2
6 N 35 FM Franklin Sanmuel G A ENG 2281 192 0.75 Ay 2 2
7 B 22 |IM Roy Chowdhury Saptarshi |ND 2419 54 0.58 1 3 3
8 N 4 GM Miiorov Nikita BLR 2554 -81 0.39 1 4 4
9 B 7 GM  Zi nchenko Yarosl av UKR 2528 -55 0.42 0 4 4
5.13 4 4

GM | ND El o FI DE: 2473 Perf: 2375 Media: 2374.22 WW: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM Formento Paol o I TA 2147 326 0.87 1 1
2 B 25 IM Piscopo Pierluigi | TA 2381 92 0.63 Ay 1 1
3 N2 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2581 -108 0.35 O 1 1
4 B 16 |IM Antipov Mkhail Al. RUS 2457 16 0.52 0 1 1
5 N34 FM Mnko Madinr RUS 2293 180 0.74 Ay 1 1
6 N 31 FM Kilpatrick Callum ENG 2330 143 0.69 1 2 2
7 B 17 IM Stella Andrea | TA 2456 17 0.52 Ay 2 2
8 B 24 IM Sveshnikov Viadimr LAT 2405 68 0.59 Ay 2 2
9 N 33 FM Hainke Guntram Dr. GER 2318 155 0.71 Ay 2 2
5.62 2 2

IM RUS El o FI DE: 2457 Perf: 2369 Media: 2411.11 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 FM Karl Hans SU 2141 316 0.87 1 1 1
2 N1 GM David Alberto I TA 2599 -142 0.31 O 1 1
3 B 33 FM Hainke GQuntram Dr. CGER 2318 139 0.69 Ay 1 1
4 N 15 GV Neelotpal Das IND 2473 -16 0.48 1 2 2
5B 7 GM  Zi nchenko Yarosl av UKR 2528 -71 0.4 Ay 2 2
6 N 26 FM Bove Al essandro | TA 2367 90 0.62 Ay 2 2
7 B 4 GM  Miiorov Nikita BLR 2554 -97 0.37 0 2 2
8 N 19 IM Val secchi Alessio I TA 2427 30 0.54 0 2 2
9 B34 FM Mnko Vladimr RUS 2293 164 0.72 Ay 2 2
5 2 2
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

IM ITA El o FI DE: 2456 Perf: 2414 Media: 2414.00 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 Mertens Kl aus CER 2079 377 0.91 1 1 1
2 B 2 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2581 -125 0.33 Ay 1 1
3 N6 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2530 -74 0.4 Ay 1 1
4 B 30 FM Codenotti Marco I TA 2334 122 0.67 Ay 1 1
5 N 4 GM Maiorov Nikita BLR 2554 -98 0.37 O 1 1
6 B 34 FM M nko Vladimr RUS 2293 163 0.72 Ay 1 1
7 N 15 GM Neelotpal Das IND 2473 -17 0.48 Ay 1 1
8 B 25 IM Piscopo Pierluigi I TA 2381 75 0.6 Ay 1 1
9 N 12 IM Collutiis Duilio I TA 2501 -45 0.44 Ay 1 1
4.92 1 1

IM | ND El o FI DE: 2435 Perf: 2615 Media: 2489.22 WWe: 2.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM Franciosi Fausto | TA 2074 361 0.9 1 1 1
2 N3 GM Vol kov Ser gey RUS 2575 -140 0.31 Ay 1 1
3 B7 GM  Zi nchenko Yarosl av UKR 2528 -93 0.37 1 2 2
4 B 4 GM  Miiorov Nikita BLR 2554 -1190.34 1 3 3
5 N1 GM David Alberto I TA 2599 -164 0.28 Ay 3 3
6 B 13 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2491 -56 0.42 Ay 3 3
7 N 11 @GM Jovanic Qynjen CRO 2511 -76 0.4 Ay 3 3
8 N5 GM  Vovk Andrey UKR 2549 -114 0.34 Ay 3 3
9 B 8 GM  Pol ak Tomas CZE 2522 -87 0.38 Ay 3 3
3.74 3 3

IM I TA El o FI DE: 2427 Perf: 2490 Media: 2410.00 WWe: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Betori Al essandro I TA 2043 384 0.91 1 1 1
2 B 4 GM Miiorov Nikita BLR 2554 -127 0.33 0 1 1
3 N 32 FM Bentivegna Francesco I TA 2319 108 0.65 Ay 1 1
4 B 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -84 0.38 1 2 2
5 N 2 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2581 -154 0.29 0 2 2
6 B 30 FM Codenotti Marco | TA 2334 93 0.63 Ay 2 2
7 N 6 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2530 -1030.36 Ay 2 2
8 B 16 IM Antipov Mkhail Al. RUS 2457 -30 0.46 1 3 3
9 B 27 IM Sharma Dinesh K IND 2361 66 0.59 1 4 4
4.6 4 4

GM CRO El o FI DE: 2424 Perf: 2381 Media: 2380.89 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 FM  Kock Hans-uwe LIE 2038 386 0.91 1 1 1
2 N5 GM  Vovk Andrey UKR 2549 -1250.33 0 1 1
3 B 39 Wenni nger Philipp GER 2207 217 0.78 1 2 2
4 N 3 GM Vol kov Sergey RUS 2575 -151 0.3 0 2 2
5 B 33 FM Hainke Guntram Dr. GER 2318 106 0.64 1 3 3
6 N 7 GM  Zi nchenko Yarosl av UKR 2528 -104 0.36 O 3 3
7 B 30 FM Codenotti Marco | TA 2334 90 0.62 1 4 4
8 N 27 IM  Sharma Di nesh K IND 2361 63 0.59 Ay 4 4
9 B 9 GM  Ti noshenko Geor gy UKR 2518 -94 0.37 O 4 4
4.9 4 4
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

IM I TA El o FI DE: 2423 Perf: 2437 Media: 2436.44 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 Kr umm Johannes CER 2033 390 0.91 1 1 1
2 B 6 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2530 -107 0.35 Ay 1 1
3 N8 GM  Pol ak Tomas CZE 2522 -99 0.36 Ay 1 1
4 B 14 GV Naurnkin Igor RUS 2473 -50 0.43 Ay 1 1
5 N 24 IM Sveshnikov Viadimr LAT 2405 18 0.53 1 2 2
6 B 2 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2581 -158 0.29 Ay 2 2
7 B 7 GM  Zi nchenko Yarosl av UKR 2528 -1050.36 0 2 2
8 N 35 FM Franklin Sanmuel G A ENG 2281 142 0.69 Ay 2 2
9 B 3 GM Vol kov Sergey RUS 2575 -152 0.3 O 2 2
4,22 2 2

IM | ND El o FI DE: 2419 Perf: 2472 Media: 2428.44 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 388 0.91 1 1
2 N7 GM  Zi nchenko Yarosl av UKR 2528 -109 0.35 Ay 1 1
3 B 3 GM Vol kov Sergey RUS 2575 -156 0.29 Ay 1 1
4 N 5 GM  Vovk Andrey UKR 2549 -1300.32 O 1 1
5 B 41 FM Karl Hans SuU 2141 278 0.83 1 2 2
6 N9 GM  Ti noshenko Georgy UKR 2518 -99 0.36 Ay 2 2
7 N 14 GV Naunkin Igor RUS 2473 -54 0.42 O 2 2
8 B 6 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2530 -111 0.35 Ay 2 2
9 N 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -92 0.37 1 3 3
4,2 3 3

IM  ENG El o FI DE: 2414 Perf: 2385 Media: 2342.00 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 Stitterich Nadine GER 2024 390 0.91 1 1 1
2 B 35 FM  Franklin Sanuel G A ENG 2281 133 0.68 O 1 1
3 N34 FM Mnko Madimr RUS 2293 121 0.66 O 1 1
4 B 44 CM Betori Al essandro I TA 2043 371 0.9 1 2 2
5 N 30 FM Codenotti Marco | TA 2334 80 0.61 1 3 3
6 B 6 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2530 -116 0.34 1 4 4
7 N 2 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2581 -167 0.28 0 4 4
8 B 12 IM Collutiis Duilio I TA 2501 -87 0.38 1 5 5
9 N 13 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2491 -77 0.39 0 5 5
5.15 5 5

IM  LAT El o FI DE: 2405 Perf: 2447 Media: 2366.22 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 lasman | nna FRA 2002 403 0.92 1 1 1
2 N 11 GV Jovanic Qgnjen CRO 2511 -106 0.36 O 1 1
3 B 41 FM Karl Hans SU 2141 264 0.82 1 2 2
4 N 9 GM  Ti noshenko Geor gy UKR 2518 -113 0.35 Ay 2 2
5 B 21 |IM Bruno Fabio | TA 2423 -18 0.47 O 2 2
6 N 25 IM Piscopo Pierluigi I TA 2381 24 0.53 Ay 2 2
7 B34 FM Mnko Viadinr RUS 2293 112 0.65 1 3 3
8 N 15 GM Neelotpal Das IND 2473 -68 0.41 Ay 3 3
9 B 4 GM  Maiorov Nikita BLR 2554 -149 0.3 1 4 4
4.81 4 4
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

IM I TA El o FI DE: 2381 Perf: 2445 Media: 2401. 67 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 1IN Sinmoncini Francesco I TA 1961 420 0.92 1 1 1
2 N 15 GM  Neel ot pal Das IND 2473 -92 0.37 Ay 1 1
3 B9 GM  Ti noshenko Geor gy UKR 2518 -137 0.32 Ay 1 1
4 B 6 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2530 -149 0.3 Ay 1 1
5 N 8 GM  Pol ak Tonas CZE 2522 -1410.31 O 1 1
6 B 24 IM  Sveshnikov Madimr LAT 2405 -24 0.47 Ay 1 1
7 N 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -130 0.32 Ay 1 1
8 N 17 IM Stella Andrea | TA 2456 -75 0.4 Ay 1 1
9 B 37 Zhou Syang CGER 2239 142 0.69 1 2 2
4.1 2 2

FM I TA El o FI DE: 2367 Perf: 2300 Media: 2299.78 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM David Al berto I TA 2599 -2320.21 0 0 0
2 B 40 CM Fornento Paolo | TA 2147 220 0.78 0 0 0
3 N 46 Kr umm Johannes GER 2033 334 0.88 1 1 1
4 N 47 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 336 0.88 1 2 2
5 B 28 IM Tesic Dragan SRB 2348 19 0.53 1 3 3
6 B 16 IM Antipov Mkhail Al. RUS 2457 -90 0.38 Ay 3 3
7 N 8 GM  Pol ak Tomas CZE 2522 -1550.29 0 3 3
8 N9 GM  Ti noshenko Geor gy UKR 2518 -151 0.3 O 3 3
9 B 44 CM Betori Alessandro I TA 2043 324 0.87 1 4 4
5.12 4 4

IM IND El o FI DE: 2361 Perf: 2334 Media: 2333.22 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2581 -2200.22 O 0 0
2 B 44 CM Betori Alessandro I TA 2043 318 0.87 Ay 0 0
3 N12 [IM Collutiis Duilio | TA 2501 -1400.31 Ay 0O 0
4 N 37 Zhou Syang GER 2239 122 0.67 1 1 1
5 B 32 FM Bentivegna Francesco | TA 2319 42 0.56 O 1 1
6 N 33 FM Hainke Guntram Dr. GER 2318 43 0.56 1 2 2
7 B 40 CM Fornmento Paol o | TA 2147 214 0.77 1 3 3
8 B 20 GV Cebalo Mso CRO 2424 -63 0.41 Ay 3 3
9 N 19 IM Valsecchi Alessio I TA 2427 -66 0.41 O 3 3
4.78 3 3

IM SRB El o FI DE: 2348 Perf: 2243 Media: 2242. 67 WWe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM Vol kov Ser gey RUS 2575 -2270.21 O 0 0
2 N10 GV Drazic Sinisa SRB 2511 -1630.28 Ay 0 0
3 B 47 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 317 0.87 Ay 0 0
4 N 39 Wenni nger Philipp GER 2207 141 0.69 1 1 1
5 N 26 FM Bove Al essandro I TA 2367 -19 0.47 O 1 1
6 B 40 CM Fornento Paolo | TA 2147 201 0.76 O 1 1
7 N 46 Kr umm Johannes GER 2033 315 0.86 1 2 2
8 B 37 Zhou Syang GER 2239 109 0.65 Ay 2 2
9 N 43 CM Franciosi Fausto I TA 2074 274 0.83 1 3 3
5.62 3 3
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

IM  BUL El o FI DE: 2340 Perf: 2184 Media: 2263.89 WW: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 GM Maiorov Nikita BLR 2554 -214 0.23 O 0 0
2 B 46 Kr umm Johannes GER 2033 307 0.86 Ay 0 0
3 N 44 CM Betori Al essandro I TA 2043 297 0.85 Ay 0 0
4 B 40 CM  Fornento Paol o I TA 2147 193 0.75 Ay 0 0
5 N 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -171 0.27 Ay 0 0
6 B 36 Pogan Ni kol as GER 2240 100 0.64 Ay 0 0
7 N 38 Sreeves O enent SCO 2220 120 0.66 Ay 0 0
8 N34 FM Mnko Viadinir RUS 2293 47 0.57 Ay 0 0
9 B 30 FM  Codenotti Marco I TA 2334 6 0.51 0 0 0
5.34 0 0

FM I TA El o FI DE: 2334 Perf: 2315 Media: 2358.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Vovk Andrey UKR 2549 -2150.23 0 0 0
2 N 43 CM Franciosi Fausto I TA 2074 260 0.82 1 1 1
3 B 38 Sreeves C enent SCO 2220 114 0.66 1 2 2
4 N 17 IM Stella Andrea I TA 2456 -122 0.33 Ay 2 2
5 B 23 |IM Zhou Yang-fan ENG 2414 -80 0.39 0 2 2
6 N 19 IM Valsecchi Alessio ITA 2427 -93 0.37 Ay 2 2
7 N 20 GM Cebalo Mso CRO 2424 -90 0.38 0 2 2
8 B 33 FM  Hai nke Guntram Dr. CGER 2318 16 0.52 0 2 2
9 N29 IM Mrholev Dinitar BUL 2340 -6 0.49 1 3 3
4.19 3 3

FM  ENG El o FI DE: 2330 Perf: 2259 Media: 2258.33 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2530 -2000.24 O 0 0
2 B 48 Stitterich Nadine CGER 2024 306 0.86 1 1 1
3 N 14 GV Naunkin Igor RUS 2473 -1430.31 O 1 1
4 B 50 1N Sinoncini Francesco I TA 1961 369 0.9 1 2 2
5 N 12 IM Collutiis Duilio I TA 2501 -1710.27 O 2 2
6 B 15 GV Neelotpal Das IND 2473 -1430.31 O 2 2
7 B 49 lasman | nna FRA 2002 328 0.87 1 3 3
8 N 41 FM Karl Hans SUl 2141 189 0.75 1 4 4
9 N 38 Sreeves O enent SCO 2220 110 0.65 Ay 4 4
5.16 4 4

FM I TA El o FI DE: 2319 Perf: 2432 Media: 2388.22 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM  Zi nchenko Yarosl av UKR 2528 -2090.23 O 0 0
2 N 45 FM Kock Hans-uwe LIE 2038 281 0.84 1 1 1
3 B 19 IM Valsecchi Aessio | TA 2427 -108 0.35 Ay 1 1
4 N 33 FM  Hai nke Guntram Dr. CGER 2318 1 0.5 Ay 1 1
5 N 27 IM  Sharma Di nesh K IND 2361 -42 0.44 1 2 2
6 B 12 IM Collutiis Duilio I TA 2501 -1820.26 Ay 2 2
7 B9 GM  Ti noshenko Geor gy UKR 2518 -1990.24 1 3 3
8 N 8 GM  Pol ak Tonas CZE 2522 -2030.24 O 3 3
9 B 3 FM Franklin Samuel G A ENG 2281 38 0.55 Ay 3 3
3. 65 3 3
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

FM GER El o FI DE: 2318 Perf: 2363 Media: 2362.44 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM  Pol ak Tomas CZE 2522 -204 0.24 Ay 0 0
2 B34 FM Mnko Vadinr RUS 2293 25 0.53 AYy 0 0
3 N16 IM Antipov Mkhail A . RUS 2457 -1390.31 Ay 0 0
4 B 32 FM Bentivegna Francesco I TA 2319 -1 0.5 Ay 0 0
5 N 20 GV Cebalo Mso CRO 2424 -106 0.36 O 0 0
6 B 27 IM Sharma Dinesh K IND 2361 -43 0.44 O 0 0
7 N 42 Mertens Kl aus GER 2079 239 0.8 1 1 1
8 N 30 FM Codenotti Marco I TA 2334 -16 0.48 1 2 2
9 B 15 GV Neelotpal Das IND 2473 -1550.29 Ay 2 2
3.95 2 2

FM RUS El o FI DE: 2293 Perf: 2392 Media: 2434.33 WW: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM  Ti noshenko Geor gy UKR 2518 -2250.22 Ay 0O 0
2 N 33 FM Hainke Guntram Dr. GER 2318 -25 0.47 Ay 0 0
3 B 23 IM  Zhou Yang-fan ENG 2414 -121 0.34 1 1 1
4 N 7 GM  Zi nchenko Yarosl av UKR 2528 -2350.21 O 1 1
5 B 15 GM Neelotpal Das IND 2473 -1800.26 Ay 1 1
6 N 17 IM Stella Andrea I TA 2456 -163 0.28 Ay 1 1
7 N 24 IM  Sveshnikov Madimr LAT 2405 -1120.35 0 1 1
8 B 29 IM Marholev Dinmtar BUL 2340 -47 0.43 Ay 1 1
9 N 16 IM Antipov Mkhail Al. RUS 2457 -164 0.28 Ay 1 1
2.84 1 1

FM ENG El o FI DE: 2281 Perf: 2520 Media: 2476.89 WW: 2.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -2300.21 1 1 1
2 N 23 IM  Zhou Yang-fan ENG 2414 -1330.32 1 2 2
3 B1 GM David Al berto I TA 2599 -3180.13 O 2 2
4 B8 GM  Pol ak Tomas CZE 2522 -2410.2 Ay 2 2
5 N 6 GM Sveshni kov Evgeny LAT 2530 -2490.19 Ay 2 2
6 B 14 GM Naunkin Igor RUS 2473 -192 0.25 Ay 2 2
7 N12 |IM Collutiis Duilio | TA 2501 -2200.22 Ay 2 2
8 B 21 [IM Bruno Fabio | TA 2423 -142 0.31 Ay 2 2
9 N 32 FM Bentivegna Francesco | TA 2319 -38 0.45 Ay 2 2
2.28 2 2

CGER El o FI DE: 2240 Perf: 2093 Media: 2172.44 WW: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2511 -2710.17 O 0 0
2 N 47 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 209 0.77 Ay 0 0
3 B 37 Zhou Syang GER 2239 1 0.5 Ay 0 0
4 N 41 FM Karl Hans SU 2141 99 0.64 O 0 0
5 B 49 lasman | nna FRA 2002 238 0.8 1 1 1
6 N29 IM Mrholev Dimtar BUL 2340 -1000.36 Ay 1 1
7 B 39 Wenni nger Philipp GER 2207 33 0.55 0 1 1
8 N 44 CM Betori Alessandro I TA 2043 197 0.75 O 1 1
9 B 45 FM  Kock Hans-uwe LIE 2038 202 0.76 1 2 2
5.3 2 2
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

CER El o FI DE: 2239 Perf: 2241 Media: 2283.89 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 IM Collutiis Duilio | TA 2501 -2620.18 Ay 0 0
2 B 8 GM  Pol ak Tonas CZE 2522 -2830.16 0 0 0
3 N 36 Pogan Ni kol as CER 2240 -1 05 Ay o0 0
4 B 27 IM Sharnma D nesh K IND 2361 -122 0.33 0 0 0
5 N 40 CM Fornento Paolo I TA 2147 92 0.63 Ay 0 0
6 B 48 Stitterich Nadine GER 2024 215 0.77 1 1 1
7 B 47 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 208 0.77 1 2 2
8 N 28 |IM Tesic Dragan SRB 2348 -109 0.35 Ay 2 2
9 N 25 [IM Piscopo Pierluigi I TA 2381 -142 0.31 O 2 2
4 2 2

SCO El o FI DE: 2220 Perf: 2239 Media: 2238.78 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2491 -2710.17 O 0 0
2 N 49 lasman | nna FRA 2002 218 0.78 1 1 1
3 N 30 FM Codenotti Marco I TA 2334 -1140.34 0 1 1
4 B 12 IM Collutiis Duilio I TA 2501 -2810.16 O 1 1
5 N 44 CM Betori Alessandro I TA 2043 177 0.73 Ay 1 1
6 B 50 1N Sinoncini Francesco I TA 1961 259 0.82 1 2 2
7 B 29 IM Marholev Dinitar BUL 2340 -120 0.34 Ay 2 2
8 N 40 CM Formento Paol o I TA 2147 73 0.6 1 3 3
9 B 31 FM Kilpatrick Callum ENG 2330 -1100.35 Ay 3 3
4,29 3 3

CGER El o FI DE: 2207 Perf: 2288 Media: 2287.78 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 GM Naunkin Igor RUS 2473 -2660.18 0 0 0
2 B 50 IN  Sinoncini Francesco I TA 1961 246 0.81 1 1 1
3 N20 GV Cebalo Mso CRO 2424 -217 0.22 0 1 1
4 B 28 |IM Tesic Dragan SRB 2348 -1410.31 O 1 1
5 N 48 Stitterich Nadine GER 2024 183 0.74 Ay 1 1
6 B 42 Mertens Kl aus CGER 2079 128 0.67 1 2 2
7 N 36 Pogan Ni kol as GER 2240 -33 0.45 1 3 3
8 B 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -3040.14 1 4 4
9 N6 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2530 -3230.13 0 4 4
3. 65 4 4

cM I TA El o FI DE: 2147 Perf: 2209 Media: 2333.33 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 GM Neelotpal Das IND 2473 -3260.13 0 0 0
2 N 26 FM Bove Al essandro | TA 2367 -2200.22 1 1 1
3 B 10 GV Drazic Sinisa SRB 2511 -364 0.1 0 1 1
4 N 29 IM Marholev Dinmtar BUL 2340 -193 0.25 Ay 1 1
5 B 37 Zhou Syang GER 2239 -92 0.37 Ay 1 1
6 N 28 |IM Tesic Dragan SRB 2348 -2010.24 1 2 2
7 N 27 |IM Sharma D nesh K IND 2361 -2140.23 0 2 2
8 B 38 Sreeves Cl enent SCO 2220 -73 0.4 0 2 2
9 B 41 FM Karl Hans SU 2141 6 0.51 0 2 2
2.45 2 2
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

FM  SuUl El o FIDE: 2141 Perf: 2241 WMedia: 2283.22 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 IM Antipov Mkhail Al. RUS 2457 -316 0.13 O 0 0
2 B 42 Mert ens Kl aus CGER 2079 62 0.59 1 1 1
3 N 24 IM Sveshnikov Mladimr LAT 2405 -264 0.18 0 1 1
4 B 36 Pogan Ni kol as GER 2240 -99 0.36 1 2 2
5 N 22 IM  Roy Chowdhury Saptarshi |IND 2419 -278 0.17 O 2 2
6 B 10 GM Drazic Sinisa SRB 2511 -370 0.1 0 2 2
7 N 50 1IN Sinoncini Francesco I TA 1961 180 0.74 1 3 3
8 B 31 FM Kilpatrick Callum ENG 2330 -1890.25 0 3 3
9 N 40 CM Formento Paol o I TA 2147 -6 0.49 1 4 4
3.01 4 4

CGER El o FI DE: 2079 Perf: 2020 Media: 2144.44 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IM Stella Andrea | TA 2456 -377 0.09 0 0 0
2 N 41 FM Karl Hans SuU 2141 -62 0.41 0 0 0
3 B 49 lasman | nna FRA 2002 77 0.61 Ay 0 0
4 N 43 CM Franciosi Fausto I TA 2074 5 0.51 Ay 0 0
5 B 47 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 48 0.57 Ay 0 0
6 N 39 Wenni nger Philipp GER 2207 -128 0.33 0 0 0
7 B 33 FM Hainke Guntram Dr. GER 2318 -239 0.2 0 0 0
8 N 45 FM Kock Hans-uwe LIE 2038 41 0.56 1 1 1
9 B 46 Kr umm Johannes CGER 2033 46 0.56 Ay 1 1
3.84 1 1

cM I TA El o FI DE: 2074 Perf: 2063 Media: 2142.56 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 |IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 -3610.1 O 0 0
2 B 30 FM Codenotti MNarco I TA 2334 -2600.18 0 0 0
3 N 48 Stitterich Nadine CGER 2024 50 0.57 Av 0 0
4 B 42 Mertens Kl aus GER 2079 -5 0.49 Ay 0 0
5 N 50 1N Sinoncini Francesco I TA 1961 113 0.65 0 0 0
6 B 46 Kr umm Johannes CGER 2033 41 0.56 Ay 0 0
7 N 45 FM Kock Hans-uwe LIE 2038 36 0.55 1 1 1
8 N 47 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 43 0.56 1 2 2
9 B 28 IM Tesic Dragan SRB 2348 -274 0.17 O 2 2
3.83 2 2

cM I TA El o FI DE: 2043 Perf: 2190 Media: 2269.33 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 IM Val secchi Alessio I TA 2427 -3840.09 O 0 0
2 N 27 IM Sharma D nesh K IND 2361 -3180.13 Ay 0 0
3 B 29 IM Mrholev Dinmtar BUL 2340 -2970.15 Ay 0 0
4 N 23 |IM Zhou Yang-fan ENG 2414 -3710.1 O 0 0
5 B 38 Sreeves O enent SCO 2220 -177 0.27 Ay 0 0
6 N 47 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 12 0.52 0 0 0
7 N 48 Stitterich Nadine GER 2024 19 0.53 1 1 1
8 B 36 Pogan Ni kol as GER 2240 -197 0.25 1 2 2
9 N 26 FM Bove Al essandro I TA 2367 -324 0.13 O 2 2
2.17 2 2
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SC&PChISUC& FE 3 LIVIGNO (1210001A)
Italiana Q J
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FM LIE El o FI DE: 2038 Perf: 1778 Media: 2128.44 WW: -2.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 GV Cebalo Mso CRO 2424 -386 0.09 O 0 0
2 B 32 FM Bentivegna Francesco I TA 2319 -2810.16 O 0 0
3 N 50 1IN Sinoncini Francesco I TA 1961 77 0.61 O 0 0
4 B 48 Stitterich Nadine GER 2024 14 0.52 Ay 0 0
5 N 46 Kr umm Johannes GER 2033 5 0.51 Ay 0 0
6 N 49 lasman | nna FRA 2002 36 0.55 O 0 0
7 B 43 CM Franciosi Fausto I TA 2074 -36 0.45 0 0 0
8 B 42 Mertens Kl aus GER 2079 -41 0.44 0 0 0
9 N 36 Pogan Ni kol as CGER 2240 -202 0.24 O 0 0
3.57 0 0

CGER El o FI DE: 2033 Perf: 2057 Media: 2181.33 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 |IM Bruno Fabio | TA 2423 -3900.09 O 0 0
2 N29 IM Mrholev Dinitar BUL 2340 -3070.14 Ay 0 0
3 B 26 FM Bove Al essandro I TA 2367 -3340.12 0 0 0
4 N 49 lasman | nna FRA 2002 31 0.54 Ay 0 0
5 B 45 FM Kock Hans-uwe LIE 2038 -5 0.49 Ay 0 0
6 N 43 CM Franciosi Fausto I TA 2074 -41 0.44 Ay O 0
7 B 28 |IM Tesic Dragan SRB 2348 -3150.14 O 0 0
8 B 50 1IN Sinmoncini Francesco I TA 1961 72 0.6 Ay 0 0
9 N 42 Mertens Kl aus CGER 2079 -46 0.44 Ay 0 0
3 0 0

WM | TA El o FI DE: 2031 Perf: 2038 Media: 2203. 67 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 IM Roy Chowdhury Saptarshi |IND 2419 -3880.09 O 0 0
2 B 36 Pogan Ni kol as GER 2240 -2090.23 Ay 0 0
3 N 28 [IM Tesic Dragan SRB 2348 -3170.13 Ay 0 0
4 B 26 FM Bove Al essandro | TA 2367 -336 0.12 0 0 0
5 N 42 Mertens Kl aus GER 2079 -48 0.43 Ay 0 0
6 B 44 CM Betori Alessandro I TA 2043 -12 0.48 1 1 1
7 N 37 Zhou Syang GER 2239 -208 0.23 0 1 1
8 B 43 CM Franciosi Fausto I TA 2074 -43 0.44 0 1 1
9 N 48 Stitterich Nadine GER 2024 7 0.51 0 1 1
2. 66 1 1

CGER El o FI DE: 2024 Perf: 2029 Media: 2153.11 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 IM Zhou Yang-fan ENG 2414 -3900.09 O 0 0
2 N31 FM Kilpatrick Callum ENG 2330 -3060.14 0 0 0
3 B 43 CM Franciosi Fausto ITA 2074 -50 0.43 Ay 0 0
4 N 45 FM  Kock Hans-uwe LIE 2038 -14 0.48 Ay 0 0
5 B 39 Wenni nger Philipp CGER 2207 -1830.26 Ay 0 0
6 N 37 Zhou Syang CGER 2239 -2150.23 0 0 0
7 B 44 CM Betori Alessandro I TA 2043 -19 0.47 O 0 0
8 N 49 lasman | nna FRA 2002 22 0.53 Ay 0 0
9 B 47 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 -7 0.49 1 1 1
3.12 1 1

FSI - FE 3 LIVIGNO (1210001A) - LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012 - Pag. 27/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI T ') \/IGNO (1210001A)
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FRA El o FI DE: 2002 Perf: 2068 Media: 2147.78 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 IM Sveshnikov Viadimr LAT 2405 -403 0.08 0 0 0
2 B 38 Sreeves O enent SCO 2220 -218 0.22 0 0 0
3 N 42 Mertens Kl aus CGER 2079 -77 0.39 Ay 0 0
4 B 46 Kr unm Johannes GER 2033 -31 0.46 Ay 0 0
5 N 36 Pogan Ni kol as GER 2240 -2380.2 0 0 0
6 B 45 FM  Kock Hans-uwe LIE 2038 -36 0.45 1 1 1
7 N31 FM Kilpatrick Callum ENG 2330 -3280.13 0 1 1
8 B 48 Stitterich Nadine GER 2024 -22 0.47 Ay 1 1
9 N 50 1IN Sinmoncini Francesco I TA 1961 41 0.56 1 2 2
2.96 2 2
IN I TA El o FI DE: 1961 Perf: 1993 Media: 2158.44 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2381 -420 0.08 0 0 0
2 N 39 Wenni nger Philipp GER 2207 -246 0.19 0 0 0
3 B 45 FM  Kock Hans-uwe LIE 2038 -77 0.39 1 1 1
4 N 31 FM Kilpatrick Callum ENG 2330 -3690.1 O 1 1
5 B 43 CM Franciosi Fausto I TA 2074 -1130.35 1 2 2
6 N 38 Sreeves O enent SCO 2220 -2590.18 0 2 2
7 B 41 FM Karl Hans SuU 2141 -1800.26 O 2 2
8 N 46 Kr umm Johannes GER 2033 -72 0.4 Ay 2 2
9 B 49 lasman | nna FRA 2002 -41 0.44 0 2 2
2.39 2 2
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